

Roma, 20 marzo 2018

Prot.n. 675/FI

ALLE SOCIETA' INTERESSATE AL CONSIGLIO FEDERALE AI COMITATI/DELEGATI REGIONALI ALLO STAFF TECNICO AL CONI - COMMISSIONE ANTIDOPING -Comitato Controlli - LORO SEDI

OGGETTO: Canoa Slalom - TEAM SPERANZE, Valstagna dal 29 marzo-3 aprile 2018

La scrivente Federcanoa convoca per l'evento in oggetto i seguenti tesserati:

KAYAK MASCHILE RAGAZZI

CANOA CLUB SACILE ZANCHETTA Daniel, SANTI Matteo, POLETTO Mattia

CANOANIUM CLUB SUBIACO PROIETTI Leonardo CANOA CLUB BOLOGNA **GRIMANDI** Gabriele **IVREA CANOA CLUB PISTONI Matteo** CANOA CLUB BRESCIA **ROMANO** Daniele A.S.D MILLAND SEZ. CANOA **ULPMER Matthias**

CANADESE MASCHILE

CANOA CLUB VERONA **BARZON Martino** CANOANIUM CLUB SUBIACO **LUSTRISSIMI Simone CANOA CLUB SACILE SPAGNOL Marino**

KAYAK FEMMINILE

CANOA CLUB BOLOGNA GIARDILLI Alessandra

C.U.S. VERONA VAROTTO Sofia, DAL DEGAN Sabrina

CANOA CLUB FERRARA **BERTONCELLI Lea**

CANADESE FEMMINILE

CANOANIUM CLUB SUBIACO PAONE Alice, CIGNITTI Sara

CANOA CLUB SACILE ORLANDO Nancy

DIREZIONE TECNICA MOLMENTI Daniele, IVALDI Ettore

COLLABORATORI TECNICI FEDERALE BARZON Alessandro (Resp. Sett. Giovanile)

PONTAROLLO Matteo e FERRAZZI Pierpaolo

Gli atleti dovranno essere muniti di un documento di riconoscimento, dell'idonea attrezzatura tecnico sportiva per gli allenamenti in acqua e a terra e di sacco a pelo.



Il ritrovo è previsto presso partenza campo slalom alle ore 10:00 del 29 marzo 2018

Il pernottamento avverrà presso: LA CASA DEL FIUME

Via Fontanazzi, 1, 36020 Solagna VI Tel. 0424 558250

Il raduno terminerà alle ore 12:00 del 3 aprile 2018

La scrivente federazione provvederà agli adempimenti previsti dall'art. 2, comma 3, del decreto del Ministero delle Finanze 26/11/1999, n' 473 in qualità di sostituto d'imposta, per i compensi di cui all'art.67, comma 1, lettera m. del T.U.I.R. (D.P.R. 22/12/1986, n197) nell'intesa che i rischi e gli oneri sono a carico di questa Federazione.

Per ulteriori dettagli, si invitano le Società a contattare direttamente il D.T. Ettore Ivaldi al 349 3039896 e/o il D.T. Daniele Molmenti (335/5784304) o tramite email: molmenti.fick@gmail.com, per l'organizzazione del viaggio.

L'impossibilità alla partecipazione **per gravi e giustificati motivi o eventuali variazioni del periodo di presenza** rispetto a quello previsto nella convocazione, dovrà essere immediatamente comunicata alla segreteria federale via e-mail a <u>international@federcanoa.it</u>. Ciò consentirà alla scrivente Federcanoa di informare tempestivamente il Comitato Controlli Antidoping del CONI.

Cordiali saluti

Dott. Salvatore Sanzo